
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

Presidência

Comissão Permanente de Licitação

Aviso n.º 21/2023 - SLU/PRESI/CPL Brasília-DF, 02 de maio de 2023.

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 05/2023 – SLU/DF

Processo SEI/GDF 00094-00003741/2022-28
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de Equipamentos de Uniformes, com entrega de forma parcelada pelo período de 12
(doze) meses, necessários para os servidores e colaboradores lotados nas unidades operacionais do Serviço de Limpeza Urbana do Distrito
Federal, de acordo com as quantidades e especificações técnicas descritas neste Edital e seus Anexos.
O Pregoeiro  do SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL, torna  público o  Pregão Eletrônico SRP nº  05/2023-
SLU/DF. Tipo: MENOR PREÇO. Valor estimado: R$ 69.067,50 (sessenta e nove mil sessenta e sete reais e cinquenta centavos). Entrega
das  Propostas:  a  partir  de  03/05/2023,  exclusivamente  por  meio do sistema eletrônico  Compras  Governamentais.  DATA DA SESSÃO
PÚBLICA:  15/05/2023  às  09h  (horário  de  Brasília)  no  endereço  www.comprasgovernamentais.gov.br.  O  Edital  ficará  disponível  nos
sítios www.comprasgovernamentais.gov.br e do SLU https://www.slu.df.gov.br/pregao-em-andamento/. Outras informações e esclarecimentos
poderão ser obtidos nos telefones 3213-0218 ou 3213-0294, no horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

Nefi de Souza Freitas
Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por NEFI DE SOUZA FREITAS - Matr.0275996-9,
Pregoeiro(a), em 02/05/2023, às 15:44, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site: h�p://sei.df.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 111659342 código CRC= 371B3EEF.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SCS Quadra 08, Edi�cio Shopping Venâncio, 6º Andar - Bairro Asa Sul - CEP 70333-900 - DF

3213-0200

00094-00003741/2022-28 Doc. SEI/GDF 111659342

SEI/GDF - 111659342 - Aviso https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 04/05/2023, 09:24


